
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata zgodna z taryfą operatora) 

 

 

 

 

 

Warszawa, 13.06.2025 r. 

 

 

Numer pisma: 2795/2025/BKF/KF/S-002795-25/1 

 

 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Zarząd  

Captor Therapeuthics SA  

Ul. Duńska 11 

54-427 Wrocław 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU S.A., - reprezentując Otwarty Fundusz Emerytalny PZU „Złota Jesień”, oświadcza, 

że występując w imieniu akcjonariusza spółki Captor Therapeuthics S.A., zamierza zgłosić kandydaturę Pana Andrew Galazka 

w wyborach członków Rady Nadzorczej na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki zwołanym na dzień 26 czerwca 2025 

roku. 

W opinii Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego PZU S.A. kariera zawodowa kandydata zapewnia prawidłowe wypełnianie 

funkcji niezależnego członka Rady Nadzorczej. 

W załączniku przekazujemy życiorys, projekt uchwały oraz zgodę na kandydowanie Pana Andrew Galazka. 

Prosimy o niezwłoczne przekazanie powyższej informacji do wiadomości publicznej. 

 

 
 
Z poważaniem 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały 

UCHWAŁA nr …..  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 spółki pod firmą: „Captor Therapeutics” Spółka Akcyjna 

 z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

 z dnia 26 czerwca 2025 rok 

u w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Spółki 
 

 Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 25 ust. 9 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Spółki, niniejszym postanawia, co następuje: 

 § 1 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje do Rady Nadzorczej Spółki Pana Andrew Galazka 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU SA 
Zarząd  
Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 
+48601989234 
 


		2025-06-13T14:46:31+0200
	Arkadiusz Julke


		2025-06-13T15:24:17+0200
	Andrzej Sołdek




